绍兴市发展计划委员会
        文件
绍兴市卫生局
绍市计[2004]113号

绍兴市发展计划委员会  绍兴市卫生局

关于手术处置费作为新增医疗服务

收费项目问题的批复

绍兴县物价局、绍兴县卫生局：

你们《关于上报绍兴第四医院手术处置费新增医疗项目收费标准的请示》（绍县价[2004]76号）悉。经请示省物价局，手术费收费标准中已包含消毒、处置等有关费用。医疗服务机构在向病人收取手术费后不应单独再向病人收取手术处置费。据此，你们上报的手术处置费要求作为新增医疗服务收费项目，不再向省物价局、省卫生厅立项申报。

特此批复。

                              二○○四年八月十七日

主题词：卫生  医疗  收费  项目  批复

抄送：市府办，市物价检查所。

 绍兴市发展计划委员会办公室                  2004年8月23日印发

（共印20份）

PAGE